Fur AfG-Tullen
For Nuzzles

Artikelnummer
Articel Code

1-24-3-0006
1-24-3-0007
1-24-3-0012

Far Stecknippel

For dole inlet fittings

Artikelnummer
Articel Code

1-24-3-6020
1-24-3-1726
1-24-3-1727

Bezeichnung
Designation

Konusdichtung fiir CC-Tlle 1/2“ BSF
Konusdichtung fiir NC-Tulle 7/16“ UNF
Konusdichtung fiir 5/8“ UNF

Bezeichnung
Designation

O-Ring 6,00 x 2,00 fir SF1, schwarz NBR 70+/-5
0-Ring 6,07 x 1,78 EPDM 70 Shore (E8108)
0O-Ring 6,07 x 1,63 NBR 70 Shore (E8108)

Fir Bier- und CO2-Anschlusse
For beear and gas connections

Artikelnummer
Articel Code

1-24-3-0009
1-24-3-0099
1-24-3-0011
1-24-3-0021
1-24-3-0031
1-24-3-2317

BWISFZ

ZIEKER

Bezeichnung
Designation

Dichtungen

Washers

PVC-Dichtung fiurr Schlauchnippel, weich, Dicke 3 mm, auch fur G1/2“-Muttern geeignet
PVC-Dichtung fur Schlauchnippel, weich, Dicke 4 mm @ 19 mm, fir G5/8“ und G3/4*

PE-Dichtung fur Schlauchnippel @ 20 mm hart

PE-Dichtung fur Schlauchnippel, fir G3/4“ CO2-Mutter @ 23 mm AD, hart
PE-Dichtung fiir Schlauchnippel, hart @ 18,5 mm, passen auch fiir G1/2“-Muttern
Flachdichtung 23x17x3 EPDM 60° Shore weil® FDA fir grof3e Biertillen
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